
Uchwała Nr XLIV/342/2013

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na połączenie spółek Słubicki Ośrodek Sportu i Rekreacji 
Sp. z o.o. z siedzibą w Słubicach oraz Słubickie Centrum Wspierania Inwestycji Sp. z o.o. 
z siedzibą w Słubicach

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r., poz. 594) w zw. z art. 492 § 1 pkt. 1 ustawy z dnia 15 września 2000r. Kodeks 
spółek handlowych (Dz. U. z 2000r., Nr 94, poz.1037 z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Słubicach wyraża zgodę na połączenie spółek Słubicki Ośrodek Sportu 

i Rekreacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Słubicach oraz Słubickie 

Centrum Wspierania Inwestycji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Słubicach. 

§ 2. Połączenie nastąpi poprzez przeniesienie całego majątku Słubickiego Centrum 

Wspierania Inwestycji Sp. z o.o. (spółka przejmowana) na Słubicki Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Sp. z o.o. (spółka przejmująca) tj. w trybie art. 492 § 1 pkt. 1 ustawy z dnia 15 września 2000r. 

Kodeks spólek handlowych (Dz. U. z 2000r., Nr 94, poz. 1037 z póż. zm.). 

§ 3. Wszystkie udziały w kapitale zakładowym spółki przejmującej przy uwzględnieniu 

podwyższenia wynikającego z połączenia stanowić będą własność Gminy Słubice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: B6B2825A-DB50-4621-9BF7-BFC295CDA1BB. Uchwalony Strona 1




